Seasons Bistro Speisekarte

https://speisekarte.menu
Moersenbroicher Weg 200, 40470 Dusseldorf, North Rhine-Westphalia, Germany, Ratingen
+4915202139150 - http://lwww.seasonsbistro.de

Das Lokal aus Ratingen bietet 24 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii fur durchschnittlich 7 €
an.
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Seasons Bistro Speisekarte

Hauptgerichte

LASAGNE

Burger

RINDFLEISCHBURGER

Reis

HAHNCHEN TANDOORI

Schalen

VEGETARISCHE BOWL

Galettes
LA RATATOUILLE

HeiRe Getranke
KAFFEE

Lunch.dinner
ODER GARNELEN

Salate Und Séfte

POWER BOWL

Pasta

FETTUCCINE
SPAGHETTI BOLOGNESE

8€

8€

8¢€

2€

10 €

9¢€
9¢€

Flammkuchen

THUNFISCH, ROTE ZWIEBEL, KASE,
KIRSCHTOMATEN

SPECK, KASE UND LAUCHZWIEBEL

Suppen
FRUCHTIGE TOMATESUPPE

MAIS-KOKOSMILCH-JALAPENO
SUPPE

Restaurant Kategorie

NACHTISCH
ITALIENISCH

Verwendete Zutaten

GARNELE
RINDFLEISCH

Salate

GRIECHISCHER SALAT
CAESAR SALAT
WAHLWEISE: HAHNCHENSTREIFEN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

BURGER
PIZZA
NUDELN

2€

8€
9€
1€
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